
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                          Protokols Nr. 4 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda, pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, 

Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska 

 

Nepiedalās deputāti: Juris Atstupens – darbnespēja; Oļegs Agafonovs – atvaļinājumā; Inta 

Rancāne – neierašanās iemesls paziņots; Renāte Mikaskina – neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs; 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva; nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Mārīte Romanovska; finanšu ekonomists Māris Kulešs; informācijas tehnoloģiju administrators 

Agris Pentjušs 

 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par zemes vienības platības precizēšanu. 

2. Par zemes vienību apvienošanu, nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa noteikšanu, 

piekritību un adreses likvidēšanu. 

3. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2023.gada 29.marta sēdes lēmumā (protokols 

Nr.3, 5.§) „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, 

Ludza, Ludzas nov. sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, adreses piešķiršanu 

apbūvei paredzētai zemes vienībai un nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķu 

noteikšanu” lemjošās daļas otrā apakšpunktā. 

4. Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

5. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

7. Par zemes vienības atzīšanu kā zemes starpgabalu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma apgrūtināšanu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

9. Par zemes vienību apvienošanu. 

10. Par rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0187 

piekritību pašvaldībai. 

11. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 005 

0088 piekritību pašvaldībai. 

12. Par zemes platības precizēšanu. 

13. Par zemes ierīcības projekta "Krustceļmājas", "Lūsēni" Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma "Virši" kadastra numurs 6894 006 0100 sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu. 

15. Par zemes vienību atdalīšanu un jaunu nekustamo īpašumu izveidošanu. 

16. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam. 

17. Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

18. Par divu objektu demontāžu Ludzas novada administratīvajā teritorijā. 

19. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

20. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Šešku ezerā 2023.gadam. 

21. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Šešku ezerā 2023.gadam. 

22. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Nūmiernes ezers 

(Nūmērnes ezers) 2023.gadam. 

23. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam. 

24. Par saistošo noteikumu Nr. 7/2023”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu. 

25. Par ilgtermiņa aizņēmumu transporta iegādei. 

26. Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu. 

27. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu Ludzas novada pagastu 

administratīvajās teritorijās. 

28. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu SIA “Zilupes LTD”. 

29. Par pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā „Ludzas rajona partnerība”. 

30. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

31. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

32. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

33. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

34. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

35. Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

36. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikumā. 

37. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta sēdes lēmumā           

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu”. 

38. Par saistošo noteikumu Nr. 8/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā” apstiprināšanu. 

39. Par saistošo noteikumu Nr. 9/2023 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 

tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” apstiprināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

40. Par saistošo noteikumu Nr. 10/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu. 

41. Par saistošo noteikumu Nr.11/2023 “Par publiskā lietošanā esošu teritoriju kopšanu un 

ēku uzturēšanu Ludzas novadā” apstiprināšanu. 

42. Par saistošo noteikumu Nr.12/2023 “Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas un 

noformēšanas noteikumi” apstiprināšanu. 

43. Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par Ludzas novada simbolikas izmantošanu” 

apstiprināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

45. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 600 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0647, Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

46. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68940080032, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

47. Par nekustamā īpašuma apbūvētas zemes vienības 0,38 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68940060184, “Gaiļbikši”, Korecki, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

48. Par nekustamā īpašuma zemes vienības 4,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 002 

0066, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

49. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 1,74 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890 005 0402, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

50. Par nekustamā īpašuma apbūvētas zemes vienības 1286 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68170030045, Partizāņu iela 5, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

51. Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Skolas iela 4, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

52. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Jaunatnes iela 2, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

53. Par dzīvokļa īpašuma Nr.12, Skolas iela 3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma “Pamatskola”, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu. 

56. Par nekustamā īpašuma “Granti”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu. 

57. Par nekustamā īpašuma “Peļņas”, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

58. Par nekustamā īpašuma “Otrās Pārupes”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

59. Par nekustamā īpašuma, “Laukums”, Pureņu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

60. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Saules iela 36, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

61. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Saules iela 36, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

62. Par nekustamā īpašuma Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

63. Par 2023.gada 26.janvāra Ludzas novada pašvaldības lēmuma Nr. 58 “Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu” (protokols Nr.1, 58.§) grozījumiem. 

 

 

Papildu darba kārtība: 

64. Par Ludzas novada Kultūras centra izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

65. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

66. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

67. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2022.gada 24.novembra sēdes lēmuma (protokols 

Nr.21, 1.§) „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” 2.punkta lemjošās daļas otrā 

apakšpunktā. 

68. Par nekustamā īpašuma "Malienas" kadastra numurs 6894 006 0406 sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu. 

69. Par zemes vienības Goliševas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0094 

sadalīšanu, nekustamo īpašumu sastāvu un nosaukumu. 

70. Par nekustamā īpašuma "Gaiļbikši" kadastra numurs 6894 006 0184, sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu. 

71. Par zemes ierīcības projekta "Rogas", Salnavas pagasts, Ludzas novads, apstiprināšanu. 

72. Par zemes ierīcības projekta "LOGEX", Salnavas pagasts, Ludzas novads, apstiprināšanu. 

73. Par Ludzas novada domes 2023.gada 29.marta saistošo noteikumu Nr. 6/2023 “Par mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ludzas novadā” precizēšanu. 

74. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

75. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

76. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 13A, Ludza, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

77. Par nekustamā īpašuma Kuļņeva iela 29A, Ludza, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

78. Par nekustamā īpašuma “Bangas”, Pildas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

79. Par nekustamā īpašuma “Sidrabiņi”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

80. Par nekustamā īpašuma “Circeņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

81. Par nekustamā īpašuma “Timotiņš”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

82. Par nekustamā īpašuma “Greiški”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

83. Par nekustamā īpašuma “Mārgrietiņas”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

84. Par nekustamā īpašuma ”Brīzes”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu. 

85. Par nekustamā īpašuma ”Stariņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

86. Par nekustamā īpašuma ”Strautiņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

87. Par nekustamā īpašuma Puškina iela 16, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

88. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 004 

0297, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

89. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 0,49 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6870 006 0298, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

90. Par nekustamā īpašuma, “Apšupļova”, Malnavas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

91. Par kustamās mantas – traktora T-40, reģistrācijas Nr. T4329LC pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu. 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes 

darba kārtību ar divdesmit astoņiem papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par 

papildu darba kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

  

Balsojums par darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

 

1. Papildināt domes sēdes darba kārtību ar 28 (divdesmit astoņiem) 

papildu darba kārtības jautājumiem kā darba kārtības nākamos 

jautājumus:  

1.1. “64. Par Ludzas novada Kultūras centra izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu.”  

1.2. “65. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.3. “66. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.4. “67. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2022.gada 

24.novembra sēdes lēmuma (protokols Nr.21, 1.§) „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu” 2.punkta lemjošās daļas otrā 

apakšpunktā.”  

1.5. "68. Par nekustamā īpašuma "Malienas" kadastra numurs 6894 

006 0406 sadalīšanu un jauna īpašuma izveidošanu."  

1.6. “69. Par zemes vienības Goliševas pagasta teritorijā ar kadastra 

apzīmējumu 6854 004 0094 sadalīšanu, nekustamo īpašumu sastāvu 

un nosaukumu.”  

1.7. “70. Par nekustamā īpašuma "Gaiļbikši" kadastra numurs 6894 

006 0184, sadalīšanu un jauna īpašuma izveidošanu.”  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

1.8. “71. Par zemes ierīcības projekta "Rogas", Salnavas pagasts, 

Ludzas novads, apstiprināšanu.”  

1.9. “72. Par zemes ierīcības projekta "LOGEX", Salnavas pagasts, 

Ludzas novads, apstiprināšanu.”  

1.10. “73. Par Ludzas novada domes 2023.gada 29.marta saistošo 

noteikumu Nr. 6/2023 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Ludzas novadā” precizēšanu.  

1.11. “74. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.12. “75. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.13. ”76. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 13A, Ludza, Ludzas 

novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma 

slēgšanu.”  

1.14. ”77. Par nekustamā īpašuma Kuļņeva iela 29A, Ludza, Ludzas 

novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma 

slēgšanu.”  

1.15. ”78. Par nekustamā īpašuma “Bangas”, Pildas pagasts, Ludzas 

novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma 

slēgšanu.”  

1.16. “79. Par nekustamā īpašuma “Sidrabiņi”, Isnaudas pagasts, 

Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma 

līguma slēgšanu.”  

1.17. “80. Par nekustamā īpašuma “Circeņi”, Cirmas pagasts, Ludzas 

novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.”  

1.18. “81. Par nekustamā īpašuma “Timotiņš”, Cirmas pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.”  

1.19. “82. Par nekustamā īpašuma “Greiški”, Isnaudas pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.”  

1.20. “83. Par nekustamā īpašuma “Mārgrietiņas”, Ņukšu pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.”  

1.21. “84. Par nekustamā īpašuma ”Brīzes”, Briģu pagasts, Ludzas 

novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.”  

1.22. “85. Par nekustamā īpašuma ”Stariņš”, Zaļesjes pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.”  

1.23. “86. Par nekustamā īpašuma ”Strautiņš”, Zaļesjes pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.”  

1.24. “87. Par nekustamā īpašuma Puškina iela 16, Kārsava, Ludzas 

novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.”  

1.25. “88. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,1 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6870 004 0297, Mežvidu pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai.”  

1.26. “89. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals)   

0,49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0298, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai.”  

1.27. “90. Par nekustamā īpašuma, “Apšupļova”, Malnavas pagasts, 

Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu.”  

1.28.” 91. Par kustamās mantas – traktora T-40, reģistrācijas                        

Nr. T4329LC pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles 

noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu.”  

2. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību kopumā. 

 

 

1.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Par zemes vienības platības precizēšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 291 "Par zemes vienības platības precizēšanu". 

 

 

2.§ 

Par zemes vienību apvienošanu, nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa noteikšanu, 

piekritību un adreses likvidēšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 292 "Par zemes vienību apvienošanu, 

nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa noteikšanu, piekritību 

un adreses likvidēšanu". 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2023.gada 29.marta sēdes lēmumā (protokols       

Nr.3, 5.§) „ Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, 

Ludza, Ludzas nov. sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, adreses piešķiršanu 

apbūvei paredzētai zemes vienībai un nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķu 

noteikšanu” lemjošās daļas otrā apakšpunktā 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 293 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2023.gada 29.marta sēdes lēmumā (protokols Nr.3, 5.§) „ Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, 

Ludza, Ludzas nov. sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, 

adreses piešķiršanu apbūvei paredzētai zemes vienībai un nekustamā 

īpašuma zemes lietošanas mērķu noteikšanu” lemjošās daļas otrā 

apakšpunktā". 

 

 

4.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 294 "Par zemes vienību atdalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

5.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 295 "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

  

6.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 296 "Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

maiņu". 

 

 

7.§ 

Par zemes vienības atzīšanu kā zemes starpgabalu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 297 "Par zemes vienības atzīšanu kā zemes 

starpgabalu". 

 

 

8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma apgrūtināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 298 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

apgrūtināšanu". 

 

 

9.§ 

Par zemes vienību apvienošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 299 "Par zemes vienību apvienošanu". 

 

 

10.§ 

Par rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0187 

piekritību pašvaldībai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 300 "Par rezerves fondā ieskaitīto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0187 piekritību 

pašvaldībai". 

 

 

11.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 005 0088 

piekritību pašvaldībai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 301 "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 005 0088 piekritību 

pašvaldībai". 

 

 

 

12.§ 

Par zemes platības precizēšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 302 "Par zemes platības precizēšanu". 

 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta "Krustceļmājas", "Lūsēni" Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Valdis 

Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andris Ļubka) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 303 "Par zemes ierīcības projekta 

"Krustceļmājas", "Lūsēni" Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

  

14.§ 

Par nekustamā īpašuma "Virši" kadastra numurs 6894 006 0100 sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 304 "Par nekustamā īpašuma "Virši" kadastra 

numurs 6894 006 0100 sadalīšanu un jauna īpašuma izveidošanu". 

 

 

15.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu un jaunu nekustamo īpašumu izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 305 "Par zemes vienību atdalīšanu un jaunu 

nekustamo īpašumu izveidošanu". 

 

 

16.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 306 "Par nosaukuma piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam". 

 

 

17.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 307 "Par Ludzas novada pašvaldības 

Nekustamo īpašumu komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 

 

18.§ 

Par divu objektu demontāžu Ludzas novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 308 "Par divu objektu demontāžu Ludzas 

novada administratīvajā teritorijā". 

 

 

19.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai                                                   

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 309 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

20.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai                                              

Šešku ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 310 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Šešku ezerā 2023.gadam". 

 

 

21.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai                                                    

Šešku ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 311 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Šešku ezerā 2023.gadam". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

  

22.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai                                               

Nūmiernes ezers (Nūmērnes ezers) 2023.gadam 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 312 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Nūmiernes ezers (Nūmērnes ezers) 

2023.gadam". 

 

 

23.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 313 "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam". 

 

 

 

24.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.7/2023  ”Grozījumi Ludzas novada domes                                 

2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada 

 pašvaldības budžetu 2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 314 "Par saistošo noteikumu Nr. 7/2023 

”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu". 

 

 

25.§ 

Par ilgtermiņa aizņēmumu transporta iegādei 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 315 "Par ilgtermiņa aizņēmumu transporta 

iegādei". 

 

 

26.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 316 "Par Ludzas novada pašvaldības 

dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas 

apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

27.§ 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu Ludzas novada pagastu 

administratīvajās teritorijās 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 317 "Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu 

apstiprināšanu Ludzas novada pagastu administratīvajās teritorijās". 

 

 

28.§ 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu SIA “Zilupes LTD” 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 318 "Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu 

apstiprināšanu SIA “Zilupes LTD”". 

 

 

29.§ 

Par pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā „Ludzas rajona partnerība” 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Mekšs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 319 "Par pašvaldības pārstāvju deleģēšanu 

biedrībā „Ludzas rajona partnerība”". 

 

 

30.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 320 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

31.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 321 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

32.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andris Ļubka, Valdis 

Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jevgenija Kušča) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 322 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

33.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 323 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

34.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 324 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

35.§ 

Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 325 "Par atteikumu piešķirt pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai". 

 

 

36.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 326 "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā" ar 

labojumiem. 

 

 

37.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā                       

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu” 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 327 "Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības 

domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 279 “Par valsts 

amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu”". 

 

 

38.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 8/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 328 "Par saistošo noteikumu Nr. 2/2023 „Par 

Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 

apstiprināšanu". 

 

 

39.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 9/2023 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 

tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 329 "Par saistošo noteikumu Nr. 9/2023 “Par 

kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās 

vietās Ludzas novadā” apstiprināšanu". 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

40.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 10/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs  

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 330 "Par saistošo noteikumu Nr. 10/2023 “Par 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo 

telpu īres maksu” apstiprināšanu". 

 

 

41.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 11/2023 “Par publiskā lietošanā esošu teritoriju kopšanu un 

ēku uzturēšanu Ludzas novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 331 "Par saistošo noteikumu Nr.11/2023 “Par 

publiskā lietošanā esošu teritoriju kopšanu un ēku uzturēšanu Ludzas 

novadā” apstiprināšanu". 

 

 

42.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 12/2023 “Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas un 

noformēšanas noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 332 "Par saistošo noteikumu Nr.12/2023 

“Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas un noformēšanas 

noteikumi” apstiprināšanu". 

 

 

43.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par Ludzas novada simbolikas izmantošanu” 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 333 "Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par 

Ludzas novada simbolikas izmantošanu” apstiprināšanu". 

 

 

 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 334 "Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, 

Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 600 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu                           

6801 001 0647, Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 335 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

600 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0647, Torņa iela 3, 

Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

46.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68940080032, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 336 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68940080032, Salnavas 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma apbūvētas zemes vienības 0,38 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68940060184, “Gaiļbikši”, Korecki, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 337 "Par nekustamā īpašuma apbūvētas zemes 

vienības 0,38 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68940060184, 

“Gaiļbikši”, Korecki, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma zemes vienības 4,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                            

6870 002 0066, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 338 "Par nekustamā īpašuma zemes vienības 

4,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0066, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 1,74 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890 005 0402, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 339 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

(starpgabals) 1,74 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0402, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma apbūvētas zemes vienības 1286 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68170030045, Partizāņu iela 5, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 340 "Par nekustamā īpašuma apbūvētas zemes 

vienības 1286 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 68170030045, 

Partizāņu iela 5, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

51.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Skolas iela 4, Kārsava, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 341 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Skolas iela 4, 

Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

52.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Jaunatnes iela 2, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 342 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes 

vienības Jaunatnes iela 2, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

53.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.12, Skolas iela 3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts,                                 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 343 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.12, Skolas iela 

3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

 

 

 

 

54.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts,                             

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 344 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Skolas iela 

4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pamatskola”, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 345 "Par nekustamā īpašuma “Pamatskola”, 

Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

56.§ 

Par nekustamā īpašuma “Granti”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 346 "Par nekustamā īpašuma “Granti”, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

57.§ 

Par nekustamā īpašuma “Peļņas”, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 347 "Par nekustamā īpašuma “Peļņas”, 

Mērdzenes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

58.§ 

Par nekustamā īpašuma “Otrās Pārupes”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads                               

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 348 "Par nekustamā īpašuma “Otrās Pārupes”, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Laukums”, Pureņu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 349 "Par nekustamā īpašuma, “Laukums”, 

Pureņu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

60.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Saules iela 36, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 350 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Saules iela 

36, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

61.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Saules iela 36, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 351 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, Saules iela 

36, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

62.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31 

Par nekustamā īpašuma Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 352 "Par nekustamā īpašuma Miera iela 21, 

Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

63.§ 

Par 2023.gada 26.janvāra Ludzas novada pašvaldības lēmuma Nr. 58 “Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu” (protokols Nr.1, 58.§) grozījumiem 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 353 "Par 2023.gada 26.janvāra Ludzas novada 

pašvaldības lēmuma Nr. 58 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu” (protokols Nr.1, 

58.§) grozījumiem". 

 

 

64.§ 

Par Ludzas novada Kultūras centra izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Ināra Silicka – domes priekšsēdētāja 1.vietniece 

Viedokli izsaka: Edgars Mekšs, Lolita Greitāne, Kristīne Nikolajeva 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 354 "Par Ludzas novada Kultūras centra 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu". 

 

 

65.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 355 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

66.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 356 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

67.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2022.gada 24.novembra sēdes lēmuma  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 

(protokols Nr.21,1.§) „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”  

2.punkta lemjošās daļas otrā apakšpunktā 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 357 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2022.gada 24.novembra sēdes lēmuma (protokols Nr.21, 1.§) „Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” 2.punkta lemjošās daļas 

otrā apakšpunktā". 

 

 

68.§ 

Par nekustamā īpašuma "Malienas" kadastra numurs 6894 006 0406 sadalīšanu                             

un jauna īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 358 "Par nekustamā īpašuma "Malienas" 

kadastra numurs 6894 006 0406 sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu". 

 

 

 

 

69.§ 

Par zemes vienības Goliševas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0094 

sadalīšanu, nekustamo īpašumu sastāvu un nosaukumu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 359 "Par zemes vienības Goliševas pagasta 

teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0094 sadalīšanu, 

nekustamo īpašumu sastāvu un nosaukumu". 

 

 

70.§ 

Par nekustamā īpašuma "Gaiļbikši" kadastra numurs 6894 006 0184, sadalīšanu  

un jauna īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 360 "Par nekustamā īpašuma "Gaiļbikši" 

kadastra numurs 6894 006 0184, sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu". 

 

 

71.§ 

Par zemes ierīcības projekta "Rogas", Salnavas pagasts, Ludzas novads,  

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 361 "Par zemes ierīcības projekta "Rogas", 

Salnavas pagasts, Ludzas novads, apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35 

  

72.§ 

Par zemes ierīcības projekta "LOGEX", Salnavas pagasts, Ludzas novads,  

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 362 "Par zemes ierīcības projekta "LOGEX", 

Salnavas pagasts, Ludzas novads, apstiprināšanu". 

 

 

73.§ 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 29.marta saistošo noteikumu Nr. 6/2023                               

“Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ludzas novadā”  

precizēšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 363 "Par Ludzas novada domes 2023. gada 

29.marta saistošo noteikumu Nr. 6/2023 “Par mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Ludzas novadā” precizēšanu". 

 

 

 

 

74.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 364 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

75.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 365 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

76.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 13A, Ludza, Ludzas novads,  

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 366 "Par nekustamā īpašuma Klusā iela 13A, 

Ludza, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un 

pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

77.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37 

Par nekustamā īpašuma Kuļņeva iela 29A, Ludza, Ludzas novads,  

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 367 "Par nekustamā īpašuma Kuļņeva iela 

29A, Ludza, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un 

pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

78.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bangas”, Pildas pagasts, Ludzas novads,  

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 368 "Par nekustamā īpašuma “Bangas”, 

Pildas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

79.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sidrabiņi”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads,  

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 369 "Par nekustamā īpašuma “Sidrabiņi”, 

Isnaudas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

80.§ 

Par nekustamā īpašuma “Circeņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads  

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 370 "Par nekustamā īpašuma “Circeņi”, 

Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

81.§ 

Par nekustamā īpašuma “Timotiņš”, Cirmas pagasts, Ludzas novads  

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 371 "Par nekustamā īpašuma “Timotiņš”, 

Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39 

  

82.§ 

Par nekustamā īpašuma “Greiški”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads  

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 372 "Par nekustamā īpašuma “Greiški”, 

Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

83.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mārgrietiņas”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads  

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

   Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 373 "Par nekustamā īpašuma “Mārgrietiņas”, 

Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

84.§ 

Par nekustamā īpašuma ”Brīzes”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 374 "Par nekustamā īpašuma ”Brīzes”, Briģu 

pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

 

 

85.§ 

Par nekustamā īpašuma ”Stariņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 375 "Par nekustamā īpašuma ”Stariņš”, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

86.§ 

Par nekustamā īpašuma ”Strautiņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 376 "Par nekustamā īpašuma ”Strautiņš”, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41 

  

 

87.§ 

Par nekustamā īpašuma Puškina iela 16, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 377 "Par nekustamā īpašuma Puškina iela 16, 

Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

 

 

88.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  

6870 004 0297, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 378 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0297, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

89.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 0,49 ha platībā  

ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0298, Mežvidu pagasts, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  
10 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Valdis 

Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andris Ļubka) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 379 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

(starpgabals) 0,49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 006 

0298, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

90.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Apšupļova”, Malnavas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 380 "Par nekustamā īpašuma, “Apšupļova”, 

Malnavas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

 

91.§ 

Par kustamās mantas – traktora T-40, reģistrācijas Nr. T4329LC  

pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu,  

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – domes priekšsēdētāja 3.vietnieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 381 "Par kustamās mantas – traktora T-40, 

reģistrācijas Nr. T4329LC pirmās izsoles rezultātu, protokola un 

otrās izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:13 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                       Edgars Mekšs 

   

 

Sēdes protokolētāja                                                                                               Ināra  Vonda 

 

 


